واحدهای ارائه شده  رشته    فناوری اطلاعات   به تفکیک ترم  تحصیلی (ورودی    94     )

 (
ترم 
سو
م
کد درس
نام درس
تئوری
عملی
جمع
پیشنیاز
همنیاز
1480
تجزیه و تحلیل سیستم ها
2
1
3
1482
پایگاه داده ها
3
0
3
ساختمان داده 
1481
آز پایگاه داده ها
0
1
1
پایگاه داده ها
1483
شبکه های کامپیوتری
2
0
2
ساختمان داده 
1485
آز شبکه های کامپیوتری
0
1
1
شبکه های کامپیوتری
9118
زبان
 فارسی
3
0
3
1494
مباحث ویژه
2
0
2
1473
آمارواحتمالات
3
0
3
ریاضی عمومی
) (
ترم اول
کد درس
نام درس
تئوری
عملی
جمع
پیشنیاز
همنیاز
1488
محیط چندرسانه ای
2
1
3
1474
فیزیک الکتریسیته
3
0
3
1475
آز فیزیک الکتریسیته
0
1
1
فیزیک الکتریسیته
1486
مبانی فناوری اطلاعات
2
1
3
9101
زبان عمومی
3
0
3
1476
مبانی کامپیوتر و برنامه سازی
1
1
2
9102
اندیشه اسلامی
2
0
2
9120
تربیت بدنی
0
1
1
) (
ترم دوم
کد درس
نام درس
تئوری
عملی
جمع
پیشنیاز
همنیاز
1472
ریاضی عمومی
3
0
3
1479
سیستم های عامل مدیریت  شبکه
2
0
2
مبانی کامپیوتر و برنامه سازی
سیستم های عامل مدیریت  شبکه
1484
آز سیستم های عامل مدیریت شبکه
0
1
1
1477
زبانهای برنامه نویسی وب
2
1
3
1478
ساختمان داده ها
2
1
3
مبانی کامپیوتر و برنامه سازی
9108
آیین زندگی
2
0
2
1496
گرافیک کامپیوتری
1
1
2
1495
زبان تخصصی
2
0
2
زبان عمومی
) (
ترم چهارم
کد درس
نام درس
تئوری
عملی
جمع
پیشنیاز
همنیاز
1490
پروژه
0
3
3
1491
کارآموزی
0
2
2
گذراندن 52 واحددرسی
1489
تجارت الکترونیکی
2
1
3
شبکه های کامپیوتری
9128
دانش خانواده
2
0
2
1493
مستند سازی
1
0
1
تجزیه و تحلیل سیستم ها
1492
طراحی و پیاده سازی کتابخانه های الکترونیکی
2
1
3
1500
آشنایی با مبانی امنیت شبکه
1
1
2
1487
مهندسی فناوری اطلاعات
2
1
3
شبکه های کامپیوتری 
–
 مبانی فناوری اطلاعات
) (
معدل زیر12مشروطودرترم آتی حداکثر
14واحداخذ شود
دانشجو ترم 1و2 مجاز به اخذ درس کارآفرینی نمی باشد.
حداقل معدل کل جهت فارغ التحصیلی 12 می باشد
) (
جمع کل واحدها جهت فراغت از تحصیل 
7
3
  واحد می باشد.
رعایت پیشنیاز و همنیاز دروس الزامی می باشد.
بعد 
از گذراندن حداقل
 
52
واحددرسی 
، کارآموزی ارائه میشود 
)
